



### KONKURSY



#### **NCBR OGŁOSIŁ KOLEJNY KONKURS NA PROJEKTY - „ROZWÓJ KWALIFIKACJI I KOMPETENCJI KADRY REALIZUJĄCEJ DYDAKTYKĘ”**

Celem konkursu jest dofinansowanie projektów, które obejmą swoim zakresem merytorycznym działania podnoszące kwalifikacje lub kompetencje kadry prowadzącej dydaktykę u wnioskodawcy, a także kompetencje lub kwalifikacje doktorantów. Alokacja w konkursie to aż 50 mln zł. **Nabór trwa do 17 lipca 2023.**

[Więcej >>>](#)



#### **PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYCH NABORZE WNIOSKÓW WFOŚIGW W SZCZECINIE**

Nabór dot. projektów z zakresu edukacji ekologicznej; ma charakter ciągły w okresie od 16 stycznia do 31 lipca 2023 r. Dofinansowanie: dla projektów inwestycyjnych (budowa, modernizacja i doposażenie ośrodków edukacji ekologicznej): do 50% kosztów kwalifikowalnych zadania; projekty nieinwestycyjne (programy edukacyjne, szkolenia, warsztaty, wydawnictwa, konferencje) do 75% kosztów. Minimalna wartość projektu to 5.000 zł. Alokacja środków na rok 2023 – 2 mln zł.

[Więcej >>>](#)

### ROZWÓJ KARIERY



#### **WEBINAR DOT. GRANTÓW EUROPEJSKIEJ RADY DS. BADAŃ NAUKOWYCH**

31.05.2023 r., godz. 10, szkolenie on-line organizowane przez HPK Polski Zachodniej w zakresie możliwości dofinansowania dla naukowców na różnych etapach kariery; wydarzenie jest bezpłatne, zgłoszenia do 30 maja.

[Więcej >>>](#)



#### **ZOSTAŃ EKSPERTEM KOMISJI EUROPEJSKIEJ**

29 maja, 10:00-11:00, on-line. Krajowy Punkt Kontaktowy zaprasza na krótkie szkolenie „Kim jest ekspert Programu Horyzont Europa? Dlaczego warto zostać ekspertem w Horyzoncie Europa?” Obowiązuje rejestracja.

[Więcej >>>](#)

### WYDARZENIA



#### **SZKOLENIE ON-LINE „WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA W PROJEKTACH”**

23 maja, 10.00-12.00, on-line, organizator HPK Polska Południowo-Wschodnia. Omówione zostaną ogólne zagadnienia dotyczące praw własności intelektualnej do wyników współpracy naukowej, zasady regulujące prawa do wiedzy istniejącej oraz rezultatów projektu w programie Horyzont Europa. Ponadto przedstawione zostaną

podstawowe obowiązki beneficjentów dotyczące rezultatów projektu. Obowiązuje wcześniejsza rejestracja

[Więcej >>>](#)

## INFORMACJE DZIAŁU



### **PROJEKT W RAMACH PROGRAMU „HYDROSTRATEG” WYBRANY DO DOFINANSOWANIA**

Projekt zatytułowany „Inteligentny system wyznaczania drogi wodnej dla żeglugi śródlądowej zwiększający bezpieczeństwo nawigacji, uzupełniony o możliwość dynamicznego pozyskiwania danych hydrologicznych i fizykochemicznych”, w którym Politechnika Morska w Szczecinie jest partnerem, złożony w I konkursie Rządowego Programu Strategicznego Hydrostrateg „Innowacje dla gospodarki wodnej i żeglugi śródlądowej”, uzyskał pozytywną decyzję o dofinansowaniu. Kierownikiem B+R w projekcie jest prof. dr hab. Inż. Katarzyna Gawdzińska.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami  
zespół CPiI